Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Яблоневская основная школа»

391221, Рязанская область, Кораблинский район, с. Яблонево, ул. Молодёжная, д.2

Телефон: (49143) 92-2-40. E-mail: yaЫonevo2014@yandex.rL1
ОГРН: 1026200661860; ИНН: 6206002059

30.08.2024 г. № 5 - о/д

ПРИКАЗ

О назначении бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации. Качеством

подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем составе.

школа

Председатель комиссии: Белянина М.Ю., и.о. директора школы;

Члены комиссии: Сонькина Г.Н., завхоз,

Суркова С.В., повар школы.

дошкольная группа

Председатель комиссии: Герасимова О.И., заместитель директора по

дошкольному образованию;

Члены комиссии: Воронцова Е.Г., помощник воспитателя,

Ермошина О.О. повар дошкольной группы

2. Членами бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать

качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членами бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

и.о. директора школы М.Ю. Белянина

{ "type": "Form", "isBackSide": false }